

Emerade 300 og 500 mikrogram adrenalinpennar tilbakekalles fra pasientene

Innehaveren av markedsføringstillatelsen for Emerade adrenalinpennar, Pharma Swiss Česká republika s.r.o, har som en ekstra forholdsregel utstedt en tilbakekalling på pasientnivå av produktene. Innehaveren av markedsføringstillatelsen har valgt å iverksette denne frivillige tilbakekallingen på grunn av den potensielle risikoen for at adrenalinpennen ikke aktiveres eller aktiveres for tidlig hvis den utsettes for støt. Som en forholdsregel, og på grunn av problemer med å identifisere dette problemet før adrenalinpennen brukes, tilbakekalles adrenalinpennene.

Det finnes ingen risiko for pasienter som allerede har benyttet legemidlet og der adrenalinet har blitt administrert med hell.

Pasienter som har en Emerade-penn som ikke har gått ut på dato, skal returnere produktet til apoteket. Pennen kan ikke byttes i en annen penn. For å få et erstatningsprodukt må pasienten kontakte legen sin og få resept på et erstatningsprodukt. Pasientene skal sørge for å skaffe en ny adrenalinpenn samtidig som eller før Emerade-pennen returneres til apoteket.

Hvis du har en Emerade adrenalinpenn som ikke har gått ut på dato:

- Kontakt behandlende lege for å få resept på et erstatningsprodukt.
- Returner Emerade-pennen til apoteket.
- Før du returnerer pennen må du sørge for at du har fått tak i et erstatningsprodukt og vet hvordan du skal bruke dette.

Ring alltid 113 ved tilfeller av anafylaksi.

Emerade-penner brukes som førstehjelp ved alvorlige, plutselige og livstruende allergiske reaksjoner som krever behandling (anafylaksi), f.eks. reaksjoner forårsaket av insektstikk eller -bitt, mat, medisiner eller fysisk trening.

Medeca Pharma gjør oppmerksom på at alle adrenalinpennar er ment å skulle brukes som førstehjelp. Pasientene skal alltid oppsøke legehjelp etter bruk av en adrenalinpenn. Ring alltid 113, be om en sykebil og informer om at det dreier seg om anafylaksi, selv om du ikke har like sterke symptomer lenger. Ta med deg den brukte adrenalinpennen til sykehuset.

Hvis du ønsker mer informasjon, ta kontakt med:

Medeca Pharma AB, representant for innehaveren av markedsføringstillatelsen, tlf. +46 18 25 85 30, info@medeca.se